Rp. Antimonii crudi Libram unam,
Cinerum clavellatorum depuratorum Libram
unam et dimidiam,
Florum Sulphuris Uncias tres.

In pulverem redacta et probe commixta funde in crucibulo Hassiaco tecto, igne moderato, et materiam liquefactam, in mortarium ferreum effusam, protinus in pulverem tere ac in

Aquae communis Libras duodecim,
catino ferreo ebullientis, immittit; coque per quadrantem horae, continue spathula agitans; parum quiescat liquor et fervidissimus per linteum, charta tenui bibula obtectum, coletur. Refrigerato liquore, qui ad fundum subsidit, pulverem rubicundum ope filtri chartacei separa. Materiem, a prima operatione residuam, cum liquido filtrato, restituta, quae inter coquendum exhalavit, aqua, denuo eadem ratione coque, et hanc agendi rationem tam diu repeate, quamdiu pulverem talem rubicundum insigni copia refrigeratus liquor demittat. Praecipitata iam omnia probe mixta, aquae frigidae repetita affusione ablue, et lenissimo calore sicca. Serva in vitris bene clausis, ac contra lucem munitis.

Pulvis vix palpabilis, badius, aspectu holoserico; odoris nullius; saporis subsulphurei, levis; aëris ac lucis accessu partim decomponendus et tunc pallescens. In tubo vitro exandefactum Hermes aquam, neutiquam sublimatum, edat ac in Antimonium crudum mutetur. Prunis iniectum non inflammetur, vixque Sulphur redoleat. In liquore Hæatis Sulphuris praeponderante, coctione plane soluble, idem in Acido Salis, simul Aërem hepaticum evolvens. Cum Spiritu Salis Ammoniaci caustico abundante digestum, ion mutetur. Incorrupta Kermis mineralis integritas, quatenus Arsenico depravari potest, uti apud Antimonium crudum investiganda est.

DOSIS. Granum unum usque quatuor.

LAC SULPHURIS.

SULPHUR PRAECIPITATUM BOR. BAT. BELG. AUST. BAV.
GALL. LOND. HYDRATUM SULPHURIS HANN. MAGISTERIUM
SULPHURIS. Schwefelmilch. Niedergeschlagener Schwefel.

Rp. Lixivii caustici, quantum libet.

Bullienti in catino ferreo mundo, per vices, et perpetua sub agitatione ingere

Florum Sulphuris, quantum solvere valet.

Liquor, pondere aquae bullientis, id lixivii caustici ter excedente, mixtus, stet per viginti quatuor horas vase tecto. Hoc tempore elapso filtretur per chartam bibulam, et filtrato pedentim instilletur inter agitandum

Olei Vitrioli Nordhusani, cum octo partibus

Aquae diluti, clari quantum ad praecipitandum requiritur. At caveas Aërem hepaticum suffocantem inde nascentem. Tunc adde

Aquae tepidae copiam.

Praecipitatum residere fac, et liquorem supernatantem defunde. Sedimentum per vices cum Aqua communi eluatur, usque eo, ut partes salinae perfecte elicite sint, ac per linteum album, telae densioris, madefactum, secundum artem ab aqua separatum, calore modico siccatur, et inde contritum, vase clauso, servetur.